СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ШИЛЕГСКОЕ»

четвертого созыва

(четвертое заседание)

РЕШЕНИЕ

от  26 декабря 2016 года

             № 13
         п. Ясный

Об  утверждении  структуры администрации
муниципального образования «Шилегское»
       В соответствии с  федеральными и областными законами, Уставом МО «Шилегское», Положением о муниципальном учреждении «Администрации муниципального образования «Шилегское»,

Совет депутатов муниципального образования «Шилегское» решает:

    1. Утвердить  структуру  администрации муниципального образования «Шилегское» (Приложения № 1, № 2).
    2. Считать утратившими силу с 01 апреля 2017 года:

 - Решение Совета депутатов МО «Шилегское» «Об утверждении структуры администрации МО «Шилегское» от 28.12.2015 г. № 106;

 - Решение Совета депутатов МО «Шилегское» «Об утверждении структуры администрации МО «Шилегское» от 12.04.2016 г. № 116.

    3. Настоящее решение вступает в силу с 1 апреля 2017 года.

    4.
Опубликовать данное решение в информационном бюллетене муниципального образования «Шилегское».

Председатель

Совета депутатов                                                                           Н.А.Тропникова
Глава

муниципального образования                                                         Т.А.Николенко
Приложение № 1

                                                                                                                                                                                         УТВЕРЖДЕНО

решением Советом депутатов

 муниципального образования «Шилегское»

                                                                                                     № 13 от  26.12.2016 г.
СТРУКТУРА

администрации муниципального образования «Шилегское»

1. Глава муниципального образования – глава администрации.

2. Ведущий специалист - главный бухгалтер.

3.  Ведущий специалист.

4. Специалист 2 категории, инспектор по первичному воинскому  учету.
Приложение № 2

УТВЕРЖДЕНО

решением Советом депутатов
муниципального образования «Шилегское»

№ 13 от 26.12.2016 г.

СТРУКТУРА

администрации муниципального образования «Шилегское»

Глава муниципального образования – глава администрации

Ведущий специалист - главный бухгалтер

Ведущий специалист

Специалист 2 категории, инспектор по первичному воинскому  учету